
证券代码：300308      证券简称：中际旭创     公告编号：2021-117 

中际旭创股份有限公司 

关于股东权益变动的提示性公告 

 

 

 

 

 

中际旭创股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到股东益兴福企业管理中

心（有限合伙）（以下简称“益兴福”）及其一致行动人苏州云昌锦企业管理中心（有

限合伙）（以下简称“云昌锦”）、ITC INNOVATION LIMITED（以下简称“ITC”）、

苏州福睿晖企业管理中心（有限合伙）（以下简称“福睿晖”）、苏州悠晖然企业管

理中心（有限合伙）（以下简称“悠晖然”）、苏州舟语然企业管理中心（有限合伙）

（以下简称“舟语然”）、苏州睿临兰企业管理中心（有限合伙）（以下简称“睿临

兰”）及刘圣（以下合称“信息披露义务人”）出具的《简式权益变动报告书》，因

中际旭创第一期股权激励计划发行股份和 2019 年公司非公开发行股份导致的被动稀

释、信息披露义务人通过交易系统的减持行为以及 2021 年公司向特定对象发行股份

导致的被动稀释，自 2017 年 8 月至本公告日，信息披露义务人合计持股比例由

18.693795%变为 13.055248%，持股比例减少超过 5%，现将有关权益变动情况公告如

下： 

一、 本次权益变动基本情况 

本期权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 85,803,497 股股份，占当时公司

总股本的 18.693795%；本次权益变动后信息披露义务人合计持有公司 104,454,554，

占公司 2021 年向特定对象发行股份后总股本的 13.055248%，合计持股比例减少

公司股东益兴福企业管理中心（有限合伙）及其一致行动人苏州云昌锦企业管

理中心（有限合伙）、ITC INNOVATION LIMITED、苏州福睿晖企业管理中心（有

限合伙）、苏州悠晖然企业管理中心（有限合伙）、苏州舟语然企业管理中心（有限

合伙）、苏州睿临兰企业管理中心（有限合伙）及刘圣保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 



5.638547%，达到了《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第 15 号—权益变动报告书》等规定的权益变动标准。 

本次权益变动原因为中际旭创第一期股权激励计划发行股份和 2019 年公司

非公开发行股份导致的被动稀释、信息披露义务人通过交易系统的减持行为以及

2021 年公司向特定对象发行股份导致的被动稀释。 

二、本次权益变动的方式 

（一）2017 年 8 月中际旭创发行股购买资产暨募集配套融资后信息披露义务人

的持股情况 

股东名称 持股数量（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 8.885787% 

云昌锦 19,113,736 4.164262% 

ITC 8,745,990 1.905467% 

福睿晖 7,815,180 1.702674% 

悠晖然 3,533,194 0.769768% 

舟语然 3,534,489 0.770050% 

睿临兰 1,169,532 0.254803% 

刘圣 1,106,097 0.240983% 

合计 85,803,497 18.693795% 

（二）公司第一期股权激励计划实施前后信息披露义务人的持股情况 

股东名称 实施前持股数（股） 占当时总股本比例 实施后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 8.885787% 40,785,279 8.578143% 

云昌锦 19,113,736 4.164262% 19,113,736 4.020087% 

ITC 8,745,990 1.905467% 8,745,990 1.839496% 

福睿晖 7,815,180 1.702674% 7,815,180 1.643724% 

悠晖然 3,533,194 0.769768% 3,533,194 0.743117% 

舟语然 3,534,489 0.770050% 3,534,489 0.743390% 

睿临兰 1,169,532 0.254803% 1,169,532 0.245981% 



股东名称 实施前持股数（股） 占当时总股本比例 实施后持股数（股） 占当时总股本比例 

刘圣 1,106,097 0.240983% 1,106,097 0.232639% 

合计 85,803,497 18.693795% 85,803,497 18.046577% 

（三）2019 年信息披露义务人增持前后持股情况 

股东名称 增持前持股数（股） 占当时总股本比例 增持后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 8.578143% 40,785,279 8.578143% 

云昌锦 19,113,736 4.020087% 19,113,736 4.020087% 

ITC 8,745,990 1.839496% 8,745,990 1.839496% 

福睿晖 7,815,180 1.643724% 7,815,180 1.643724% 

悠晖然 3,533,194 0.743117% 3,533,194 0.743117% 

舟语然 3,534,489 0.743390% 3,534,489 0.743390% 

睿临兰 1,169,532 0.245981% 1,169,532 0.245981% 

刘圣 1,106,097 0.232639% 1,760,385 0.370252% 

合计 85,803,497 18.046577% 86,457,785 18.184190% 

（四）2019 年非公开发行前后信息披露义务人持股情况 

股东名称 发行前持股数（股） 占当时总股本比例 发行后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 8.578143% 40,785,279 7.999720% 

云昌锦 19,113,736 4.020087% 19,113,736 3.749013% 

ITC 8,745,990 1.839496% 8,745,990 1.715459% 

福睿晖 7,815,180 1.643724% 7,815,180 1.532888% 

悠晖然 3,533,194 0.743117% 3,533,194 0.693009% 

舟语然 3,534,489 0.743390% 3,534,489 0.693263% 

睿临兰 1,169,532 0.245981% 1,169,532 0.229395% 

刘圣 1,760,385 0.370252% 1,760,385 0.345286% 

合计 86,457,785 18.184190% 86,457,785 16.958032% 



（五）2019 年权益分派实施前后信息披露义务人持股情况 

股东名称 转增前持股数（股） 占当时总股本比例 转增后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 7.999720% 57,099,391 7.999720% 

云昌锦 19,113,736 3.749013% 26,759,230 3.749013% 

ITC 8,745,990 1.715459% 12,244,386 1.715459% 

福睿晖 7,815,180 1.532888% 10,941,252 1.532888% 

悠晖然 3,533,194 0.693009% 4,946,472 0.693009% 

舟语然 3,534,489 0.693263% 4,948,285 0.693263% 

睿临兰 1,169,532 0.229395% 1,637,345 0.229395% 

刘圣 1,760,385 0.345286% 2,464,539 0.345286% 

合计 86,457,785 16.958032% 121,040,900 16.958032% 

（六）截至 2021 年 10 月 11 日信息披露义务人减持前后持股情况 

股东名称 减持前持股数（股） 占当时总股本比例 减持后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 57,099,391 7.999720% 50,239,391  7.046037% 

云昌锦 26,759,230 3.749013% 23,539,230  3.301359% 

ITC 12,244,386 1.715459% 8,438,040  1.183429% 

福睿晖 10,941,252 1.532888% 9,621,252  1.349373% 

悠晖然 4,946,472 0.693009% 4,346,472  0.609589% 

舟语然 4,948,285 0.693263% 4,368,285  0.612649% 

睿临兰 1,637,345 0.229395% 1,437,345  0.201587% 

刘圣 2,464,539 0.345286% 2,464,539  0.345650% 

合计 121,040,900 16.958032% 104,454,554  14.649673% 

（七）2021 年向特定对象发行股份前后信息披露义务人持股情况 

股东名称 发行前持股数（股） 占当时总股本比例 发行后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 50,239,391  7.046037% 50,239,391  6.279168% 

云昌锦 23,539,230  3.301359% 23,539,230  2.942050% 

ITC 8,438,040  1.183429% 8,438,040  1.054628% 



股东名称 发行前持股数（股） 占当时总股本比例 发行后持股数（股） 占当时总股本比例 

福睿晖 9,621,252  1.349373% 9,621,252  1.202512% 

悠晖然 4,346,472  0.609589% 4,346,472  0.543244% 

舟语然 4,368,285  0.612649% 4,368,285  0.545970% 

睿临兰 1,437,345  0.201587% 1,437,345  0.179647% 

刘圣 2,464,539  0.345650% 2,464,539  0.308030% 

合计 104,454,554  14.649673% 104,454,554  13.055248% 

（八）本次权益变动前后持股情况 

股东名称 变动前持股数（股） 占当时总股本比例 变动后持股数（股） 占当时总股本比例 

益兴福 40,785,279 8.885787% 50,239,391  6.279168% 

云昌锦 19,113,736 4.164262% 23,539,230  2.942050% 

ITC 8,745,990 1.905467% 8,438,040  1.054628% 

福睿晖 7,815,180 1.702674% 9,621,252  1.202512% 

悠晖然 3,533,194 0.769768% 4,346,472  0.543244% 

舟语然 3,534,489 0.770050% 4,368,285  0.545970% 

睿临兰 1,169,532 0.254803% 1,437,345  0.179647% 

刘圣 1,106,097 0.240983% 2,464,539  0.308030% 

合计 85,803,497 18.693795% 104,454,554  13.055248% 

三、其他重要事项 

1、本次权益变动符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规和规范性文件的规定； 

2、信息披露义务人已按照《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

及《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等

相 关 规 定 及 时 履行 了 信 息 披 露义 务 ， 具 体内 容 详 见 同日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《中际旭创简式权益变动报告书》。 



四、备查文件 

1、《中际旭创简式权益变动报告书》。 

特此公告 

 

 

 

 

 

 

 

中际旭创股份有限公司董事会     

                                             2021 年 11 月 04 日    
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